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VI TRIATLON CROS SAN BLAS

1 19 7

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

16/06/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCE

CARLOS GISBERT MONTANER

23:11

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM1 0:13:16 0:47:53 1:32:401 LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:31:3114 2 423,80STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

ABSM7 0:12:57 0:49:46 1:33:112 ABADIAS PELEGRIN, AITOR 0:30:289 4 122,90STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:31

ABSM38 0:14:05 0:47:05 1:33:533 URBANO SOLER, ANTONIO 0:32:4321 1 824,21EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:01:13

V1M3 0:14:13 0:50:17 1:35:234 HUESO PALACIÁN, CARLOS  JAVIER 0:30:5323 5 222,67DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:02:43

ABSM4 0:13:18 0:51:35 1:37:075 ALONSO ABAD, JOSEBA 0:32:1415 6 522,10C.T. TURIA EXTREME 0:04:27

ABSM2 0:12:13 0:52:30 1:38:266 SIMÓN GONI, RICARDO 0:33:434 7 1321,71EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:05:46

ABSM9 0:13:55 0:53:44 1:40:097 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:32:3019 9 721,21DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:07:29

JNM5 0:11:25 0:49:45 1:40:358 MARZA BEDOS, DIDAC 0:39:251 3 3622,91C.N. REUS PLOMS 0:07:55

ABSM16 0:13:54 0:53:44 1:40:459 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:33:0718 8 1221,21BAZ. TRIATLON CIERZO 0:08:05

ABSM24 0:12:52 0:54:07 1:41:3110 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:34:327 10 1621,06DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:51

V1M18 0:14:40 0:57:28 1:44:5811 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:32:5029 12 919,83DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:12:18

V1M44 0:14:44 0:57:53 1:45:4012 ARTAL CARDO, JOSE 0:33:0330 14 1119,69EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:13:00

SUB23M40 0:12:51 1:01:07 1:46:1713 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO 0:32:196 27 618,65STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:13:37

SUB23M57 0:14:30 0:57:42 1:47:0814 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL 0:34:5626 13 2019,75LICENCIA DE UN DÍA 0:14:28

ABSM28 0:16:40 0:59:54 1:47:4915 LUCEA MARCO, CARMELO 0:31:1546 20 319,03INDEPENDIENTE 0:15:09

SUB23M39 0:14:11 1:00:54 1:49:4516 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN 0:34:4022 25 1818,71EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:17:05

V1M45 0:15:28 1:00:33 1:50:0917 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTONI 0:34:0836 22 1518,82STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:17:29

ABSM31 0:14:03 1:01:42 1:50:2018 NOVELLA SIERRA, MIGUEL 0:34:3520 29 1718,47C.T.ALTO PALANCIA 0:17:40

V1M13 0:17:28 0:56:34 1:50:2919 REY BARRONES, ANDRÉS 0:36:2750 11 2520,15TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:17:49

V1M19 0:14:52 0:59:32 1:50:4120 LAHERA AVILA, DAVID 0:36:1731 18 2319,14PEGASO H3O TRIATLÓN 0:18:01

ABSM12 0:14:39 1:00:53 1:50:5821 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO 0:35:2628 24 2218,72TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:18:18

ABSM32 0:18:31 0:59:40 1:51:0722 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:32:5655 19 1019,10INDEPENDIENTE 0:18:27

ABSF62 0:14:14 1:00:37 1:52:2523 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:37:3424 23 2618,80STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:19:45

V1M60 0:19:09 0:58:20 1:52:5424 PLUMED SANCHO, JOSE MANUEL 0:35:2557 15 2119,54LICENCIA DE UN DÍA 0:20:14

ABSM35 0:13:08 1:01:03 1:53:0225 SIMÓN GONI, DANIEL 0:38:5112 26 3118,67EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:22

ABSM11 0:12:54 1:02:09 1:53:0626 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEONA 0:38:038 30 2818,34EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:26

V1M8 0:15:14 0:59:19 1:53:2227 RAMO MAICAS, JOAQUIN 0:38:4934 16 3019,21TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:20:42

ABSM53 0:17:36 1:01:40 1:53:2228 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ 0:34:0651 28 1418,48LICENCIA DE UN DÍA 0:20:42

JNM6 0:13:42 0:59:31 1:53:3729 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:40:2417 17 4219,15C.T. TURIA EXTREME 0:20:57

ABSM29 0:14:33 1:02:54 1:53:4830 MARTINEZ VERGARA, ALEJANDRO 0:36:2127 31 2418,12STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:08

ABSM30 0:16:48 1:04:36 1:56:2031 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:34:5647 37 1917,64CLUB TRIATLON CASPE 0:23:40

V2M14 0:17:10 1:00:01 1:56:5032 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANT 0:39:3948 21 3818,99C.T. TURIA EXTREME 0:24:10

ABSF64 0:16:10 1:03:44 1:57:4133 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:37:4741 33 2717,88C.T. TURIA EXTREME 0:25:01

ABSM52 0:15:05 1:04:38 1:58:1334 PÉREZ ROYO, DAVID 0:38:3033 38 2917,63LICENCIA DE UN DÍA 0:25:33

V1M10 0:12:49 1:04:36 2:00:0935 BUENO GONI, JOSE MIGUEL 0:42:445 36 4817,64EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:27:29
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM33 0:16:01 1:02:54 2:00:1936 QUEROL RODRIGUEZ, OSCAR 0:41:2440 32 4518,12C.T. TURIA EXTREME 0:27:39

JNM41 0:12:05 1:10:05 2:01:1537 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:39:053 47 3316,26EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:28:35

ABSM20 0:16:20 1:06:20 2:01:4638 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:39:0642 41 3417,18C.T. TURIA EXTREME 0:29:06

ABSF65 0:18:43 1:04:24 2:02:3539 REVILLA BONED, ANA 0:39:2856 35 3717,70BAZ. TRIATLON CIERZO 0:29:55

ABSM48 0:13:32 1:03:51 2:02:4540 BORAO GIMENEZ, LADISLAO 0:45:2216 34 5517,85LICENCIA DE UN DÍA 0:30:05

V1M58 0:18:09 1:06:20 2:04:5741 GÓMEZ  CHAGOYEN, DANIEL 0:40:2854 42 4317,18LICENCIA DE UN DÍA 0:32:17

ABSM23 0:15:28 1:05:08 2:05:0742 DE MARCOS CALVO, FERNANDO 0:44:3135 39 5117,50MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:32:27

ABSM51 0:15:40 1:09:44 2:05:4243 MONTERO LATORRE, ALBERTO 0:40:1838 46 4116,34LICENCIA DE UN DÍA 0:33:02

ABSM56 0:17:15 1:08:43 2:06:1344 VILLACAMPA MENDOZA, DAVID 0:40:1549 45 4016,58LICENCIA DE UN DÍA 0:33:33

ABSM27 0:12:58 1:15:13 2:07:2945 LOPEZ MARCO, DIEGO 0:39:1810 52 3515,15TRIATLON BAJO GALLEGO 0:34:49

V1M21 0:15:34 1:05:35 2:07:4546 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:46:3637 40 5617,38EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:35:05

V1M59 0:16:32 1:10:13 2:09:4147 LARREY BERGES, JOSE MANUEL 0:42:5644 48 4916,23LICENCIA DE UN DÍA 0:37:01

SUB23M22 0:17:59 1:06:55 2:10:0948 ARA PÉREZ, NACHO 0:45:1553 43 5417,03MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:37:29

ABSM34 0:15:50 1:07:14 2:12:4349 REVILLA BONED, IGNACIO 0:49:3939 44 5816,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:03

ABSM25 0:19:44 1:14:45 2:13:2450 GIMENO HARO, RUBEN 0:38:5558 51 3215,25BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:44

V2M15 0:16:38 1:14:29 2:13:3651 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:42:2945 50 4715,30BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:56

ABSM49 0:17:58 1:16:29 2:14:2552 GONZALEZ LOPEZ, ANGEL 0:39:5852 53 3914,90LICENCIA DE UN DÍA 0:41:45

ABSM54 0:19:56 1:10:37 2:15:1553 SANCHO IGUAZ, PABLO 0:44:4259 49 5216,14LICENCIA DE UN DÍA 0:42:35

ABSM50 0:11:52 1:19:52 2:16:4854 LASANTA RICA, DAVID 0:45:042 55 5314,27LICENCIA DE UN DÍA 0:44:08

V1M46 0:14:55 1:18:07 2:17:0355 TORRES TORRES, LEANDRO 0:44:0132 54 5014,59C.T. TURIA EXTREME 0:44:23

JNM42 0:13:01 1:29:18 2:24:0856 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE 0:41:4911 58 4612,76CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:51:28

V1M61 0:20:50 1:25:37 2:27:0157 TORRALBA LOU, ARTURO 0:40:3460 56 4413,31LICENCIA DE UN DÍA 0:54:21

ABSF67 0:13:14 1:29:08 2:30:0358 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE 0:47:4113 57 5712,78LICENCIA DE UN DÍA 0:57:23

ABSM47 0:16:29 1:29:22 2:36:1059 BELTRÁN TEBA, ALEJANDRO 0:50:1943 59 5912,75LICENCIA DE UN DÍA 1:03:30

V2F66 0:14:28 1:41:59 2:46:5160 PORTOLES NAVARRETE, ELISA MA 0:50:2425 60 6011,17C.T.ALTO PALANCIA 1:14:11

No presentados

36 TAMBO LIZALDE,JAVIER TRIATLON UTEBO

55 TRIGO AZNAR,CARLOS LICENCIA DE UN DÍA

26 GOMEZ RIAZA,FRANCISCO JAVIER C.T. TURIA EXTREME

Retirados

ABSF63 0:13:43 0:00:00PASCUAL IGUAL, VANESA 0:00:002C.T. TURIA EXTREME

ABSM17 0:14:10 0:00:00VILLAMON PONZ, RAUL 0:00:0021C.T. TURIA EXTREME

ABSM37 0:15:44 0:00:00TENAS PEREZ, DANIEL 0:00:0037EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA

V1M43 0:18:38 0:00:00ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:00:0054EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
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VI TRIATLON CROS SAN BLAS

1 19 7

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

16/06/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCE

CARLOS GISBERT MONTANER

23:13

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM1 0:13:16 0:47:53 1:32:401 LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:31:3113 2 423,80STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

ABSM7 0:12:57 0:49:46 1:33:112 ABADIAS PELEGRIN, AITOR 0:30:289 4 122,90STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:00:31

ABSM38 0:14:05 0:47:05 1:33:533 URBANO SOLER, ANTONIO 0:32:4320 1 824,21EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:01:13

V1M3 0:14:13 0:50:17 1:35:234 HUESO PALACIÁN, CARLOS  JAVIE 0:30:5323 5 222,67DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:02:43

ABSM4 0:13:18 0:51:35 1:37:075 ALONSO ABAD, JOSEBA 0:32:1414 6 522,10C.T. TURIA EXTREME 0:04:27

ABSM2 0:12:13 0:52:30 1:38:266 SIMÓN GONI, RICARDO 0:33:434 7 1321,71EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:05:46

ABSM9 0:13:55 0:53:44 1:40:097 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:32:3018 8 721,21DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:07:29

JNM5 0:11:25 0:49:45 1:40:358 MARZA BEDOS, DIDAC 0:39:251 3 3422,91C.N. REUS PLOMS 0:07:55

ABSM16 0:13:54 0:53:44 1:40:459 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:33:0717 9 1221,21BAZ. TRIATLON CIERZO 0:08:05

ABSM24 0:12:52 0:54:07 1:41:3110 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:34:327 10 1621,06DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:51

V1M18 0:14:40 0:57:28 1:44:5811 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:32:5027 12 919,83DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:12:18

V1M44 0:14:44 0:57:53 1:45:4012 ARTAL CARDO, JOSE 0:33:0328 14 1119,69EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:13:00

SUB23M40 0:12:51 1:01:07 1:46:1713 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO 0:32:196 26 618,65STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:13:37

SUB23M57 0:14:30 0:57:42 1:47:0814 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL 0:34:5624 13 1919,75LICENCIA DE UN DÍA 0:14:28

ABSM28 0:16:40 0:59:54 1:47:4915 LUCEA MARCO, CARMELO 0:31:1544 20 319,03INDEPENDIENTE 0:15:09

SUB23M39 0:14:11 1:00:54 1:49:4516 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATA 0:34:4022 24 1818,71EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:17:05

V1M45 0:15:28 1:00:33 1:50:0917 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTON 0:34:0834 22 1518,82STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:17:29

ABSM31 0:14:03 1:01:42 1:50:2018 NOVELLA SIERRA, MIGUEL 0:34:3519 28 1718,47C.T.ALTO PALANCIA 0:17:40

V1M13 0:17:28 0:56:34 1:50:2919 REY BARRONES, ANDRÉS 0:36:2748 11 2520,15TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:17:49

V1M19 0:14:52 0:59:32 1:50:4120 LAHERA AVILA, DAVID 0:36:1729 18 2319,14PEGASO H3O TRIATLÓN 0:18:01

ABSM12 0:14:39 1:00:53 1:50:5821 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO 0:35:2626 23 2218,72TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:18:18

ABSM32 0:18:31 0:59:40 1:51:0722 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:32:5653 19 1019,10INDEPENDIENTE 0:18:27

V1M60 0:19:09 0:58:20 1:52:5423 PLUMED SANCHO, JOSE MANUEL 0:35:2555 15 2119,54LICENCIA DE UN DÍA 0:20:14

ABSM35 0:13:08 1:01:03 1:53:0224 SIMÓN GONI, DANIEL 0:38:5112 25 2918,67EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:22

ABSM11 0:12:54 1:02:09 1:53:0625 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEON 0:38:038 29 2618,34EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:26

V1M8 0:15:14 0:59:19 1:53:2226 RAMO MAICAS, JOAQUIN 0:38:4932 16 2819,21TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:20:42

ABSM53 0:17:36 1:01:40 1:53:2227 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ 0:34:0649 27 1418,48LICENCIA DE UN DÍA 0:20:42

JNM6 0:13:42 0:59:31 1:53:3728 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:40:2416 17 3919,15C.T. TURIA EXTREME 0:20:57

ABSM29 0:14:33 1:02:54 1:53:4829 MARTINEZ VERGARA, ALEJANDRO 0:36:2125 31 2418,12STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:08

ABSM30 0:16:48 1:04:36 1:56:2030 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:34:5645 34 2017,64CLUB TRIATLON CASPE 0:23:40

V2M14 0:17:10 1:00:01 1:56:5031 VALERO DE LA MERCED, JOSE AN 0:39:3946 21 3518,99C.T. TURIA EXTREME 0:24:10

ABSM52 0:15:05 1:04:38 1:58:1332 PÉREZ ROYO, DAVID 0:38:3031 35 2717,63LICENCIA DE UN DÍA 0:25:33

V1M10 0:12:49 1:04:36 2:00:0933 BUENO GONI, JOSE MIGUEL 0:42:445 33 4517,64EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:27:29

ABSM33 0:16:01 1:02:54 2:00:1934 QUEROL RODRIGUEZ, OSCAR 0:41:2439 30 4218,12C.T. TURIA EXTREME 0:27:39

JNM41 0:12:05 1:10:05 2:01:1535 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:39:053 44 3116,26EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:28:35
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM20 0:16:20 1:06:20 2:01:4636 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:39:0640 38 3217,18C.T. TURIA EXTREME 0:29:06

ABSM48 0:13:32 1:03:51 2:02:4537 BORAO GIMENEZ, LADISLAO 0:45:2215 32 5217,85LICENCIA DE UN DÍA 0:30:05

V1M58 0:18:09 1:06:20 2:04:5738 GÓMEZ  CHAGOYEN, DANIEL 0:40:2852 39 4017,18LICENCIA DE UN DÍA 0:32:17

ABSM23 0:15:28 1:05:08 2:05:0739 DE MARCOS CALVO, FERNANDO 0:44:3133 36 4817,50MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:32:27

ABSM51 0:15:40 1:09:44 2:05:4240 MONTERO LATORRE, ALBERTO 0:40:1836 43 3816,34LICENCIA DE UN DÍA 0:33:02

ABSM56 0:17:15 1:08:43 2:06:1341 VILLACAMPA MENDOZA, DAVID 0:40:1547 42 3716,58LICENCIA DE UN DÍA 0:33:33

ABSM27 0:12:58 1:15:13 2:07:2942 LOPEZ MARCO, DIEGO 0:39:1810 49 3315,15TRIATLON BAJO GALLEGO 0:34:49

V1M21 0:15:34 1:05:35 2:07:4543 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:46:3635 37 5317,38EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:35:05

V1M59 0:16:32 1:10:13 2:09:4144 LARREY BERGES, JOSE MANUEL 0:42:5642 45 4616,23LICENCIA DE UN DÍA 0:37:01

SUB23M22 0:17:59 1:06:55 2:10:0945 ARA PÉREZ, NACHO 0:45:1551 40 5117,03MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:37:29

ABSM34 0:15:50 1:07:14 2:12:4346 REVILLA BONED, IGNACIO 0:49:3938 41 5416,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:03

ABSM25 0:19:44 1:14:45 2:13:2447 GIMENO HARO, RUBEN 0:38:5556 48 3015,25BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:44

V2M15 0:16:38 1:14:29 2:13:3648 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:42:2943 47 4415,30BAZ. TRIATLON CIERZO 0:40:56

ABSM49 0:17:58 1:16:29 2:14:2549 GONZALEZ LOPEZ, ANGEL 0:39:5850 50 3614,90LICENCIA DE UN DÍA 0:41:45

ABSM54 0:19:56 1:10:37 2:15:1550 SANCHO IGUAZ, PABLO 0:44:4257 46 4916,14LICENCIA DE UN DÍA 0:42:35

ABSM50 0:11:52 1:19:52 2:16:4851 LASANTA RICA, DAVID 0:45:042 52 5014,27LICENCIA DE UN DÍA 0:44:08

V1M46 0:14:55 1:18:07 2:17:0352 TORRES TORRES, LEANDRO 0:44:0130 51 4714,59C.T. TURIA EXTREME 0:44:23

JNM42 0:13:01 1:29:18 2:24:0853 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE 0:41:4911 54 4312,76CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:51:28

V1M61 0:20:50 1:25:37 2:27:0154 TORRALBA LOU, ARTURO 0:40:3458 53 4113,31LICENCIA DE UN DÍA 0:54:21

ABSM47 0:16:29 1:29:22 2:36:1055 BELTRÁN TEBA, ALEJANDRO 0:50:1941 55 5512,75LICENCIA DE UN DÍA 1:03:30

ABSM17 0:14:10 0:00:00VILLAMON PONZ, RAUL 0:00:0021C.T. TURIA EXTREMENF

ABSM37 0:15:44 0:00:00TENAS PEREZ, DANIEL 0:00:0037EL ANUARIO.NET TRIATLON EURNF

V1M43 0:18:38 0:00:00ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:00:0054EL ANUARIO.NET TRIATLON EURNF

ABSM36 0:00:00 0:00:00TAMBO LIZALDE, JAVIER 0:00:00TRIATLON UTEBONP

ABSM55 0:00:00 0:00:00TRIGO AZNAR, CARLOS 0:00:00LICENCIA DE UN DÍANP

ABSM26 0:00:00 0:00:00GOMEZ RIAZA, FRANCISCO JAVIE 0:00:00C.T. TURIA EXTREMENP
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VI TRIATLON CROS SAN BLAS
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JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

16/06/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCE

CARLOS GISBERT MONTANER

23:12

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSF62 0:14:14 1:00:37 1:52:251 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:37:343 1 118,80STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

ABSF64 0:16:10 1:03:44 1:57:412 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:37:475 2 217,88C.T. TURIA EXTREME 0:05:16

ABSF65 0:18:43 1:04:24 2:02:353 REVILLA BONED, ANA 0:39:286 3 317,70BAZ. TRIATLON CIERZO 0:10:10

ABSF67 0:13:14 1:29:08 2:30:034 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE 0:47:411 4 412,78LICENCIA DE UN DÍA 0:37:38

V2F66 0:14:28 1:41:59 2:46:515 PORTOLES NAVARRETE, ELISA MA 0:50:244 5 511,17C.T.ALTO PALANCIA 0:54:26

ABSF63 0:13:43 0:00:00PASCUAL IGUAL, VANESA 0:00:002C.T. TURIA EXTREMENF
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JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

16/06/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

COMITE DE APELACIÓN

JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCE

CARLOS GISBERT MONTANER

23:14

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=DescalificadoJUNIOR MASCULINO
5 0:11:25 0:49:45 1:40:351 MARZA BEDOS, DIDAC 0:39:251 1 222,91C.N. REUS PLOMS

6 0:13:42 0:59:31 1:53:372 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:40:244 2 319,15C.T. TURIA EXTREME 0:13:02

41 0:12:05 1:10:05 2:01:153 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:39:052 3 116,26EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:20:40

42 0:13:01 1:29:18 2:24:084 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE 0:41:493 4 412,76CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:43:33

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=DescalificadoSUB23 MASCULINO
40 0:12:51 1:01:07 1:46:171 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO 0:32:191 3 118,65STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

57 0:14:30 0:57:42 1:47:082 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL 0:34:563 1 319,75LICENCIA DE UN DÍA 0:00:51

39 0:14:11 1:00:54 1:49:453 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN 0:34:402 2 218,71EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:03:28

22 0:17:59 1:06:55 2:10:094 ARA PÉREZ, NACHO 0:45:154 4 417,03MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:23:52

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=DescalificadoVETERANOS 1 MASCULINO

3 0:14:13 0:50:17 1:35:231 HUESO PALACIÁN, CARLOS  JAVIER 0:30:532 1 122,67DUATLON FONCASA-CALATAYUD

18 0:14:40 0:57:28 1:44:582 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:32:503 3 219,83DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:09:35

44 0:14:44 0:57:53 1:45:403 ARTAL CARDO, JOSE 0:33:034 4 319,69EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:10:17

45 0:15:28 1:00:33 1:50:094 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTONIO 0:34:088 8 418,82STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:14:46

13 0:17:28 0:56:34 1:50:295 REY BARRONES, ANDRÉS 0:36:2711 2 720,15TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:15:06

19 0:14:52 0:59:32 1:50:416 LAHERA AVILA, DAVID 0:36:175 7 619,14PEGASO H3O TRIATLÓN 0:15:18

60 0:19:09 0:58:20 1:52:547 PLUMED SANCHO, JOSE MANUEL 0:35:2513 5 519,54LICENCIA DE UN DÍA 0:17:31

8 0:15:14 0:59:19 1:53:228 RAMO MAICAS, JOAQUIN 0:38:497 6 819,21TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:17:59

10 0:12:49 1:04:36 2:00:099 BUENO GONI, JOSE MIGUEL 0:42:441 9 1117,64EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:24:46

58 0:18:09 1:06:20 2:04:5710 GÓMEZ  CHAGOYEN, DANIEL 0:40:2812 11 917,18LICENCIA DE UN DÍA 0:29:34

21 0:15:34 1:05:35 2:07:4511 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:46:369 10 1417,38EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:32:22

59 0:16:32 1:10:13 2:09:4112 LARREY BERGES, JOSE MANUEL 0:42:5610 12 1216,23LICENCIA DE UN DÍA 0:34:18

46 0:14:55 1:18:07 2:17:0313 TORRES TORRES, LEANDRO 0:44:016 13 1314,59C.T. TURIA EXTREME 0:41:40

61 0:20:50 1:25:37 2:27:0114 TORRALBA LOU, ARTURO 0:40:3414 14 1013,31LICENCIA DE UN DÍA 0:51:38

43 0:18:38 0:00:00ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:00:00EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPANF

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=DescalificadoVETERANOS 2 MASCULINO

14 0:17:10 1:00:01 1:56:501 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANTONIO 0:39:392 1 118,99C.T. TURIA EXTREME

15 0:16:38 1:14:29 2:13:362 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:42:291 2 215,30BAZ. TRIATLON CIERZO 0:16:46
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23:14

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=DescalificadoVETERANAS 2 FEMENINO

66 0:14:28 1:41:59 2:46:511 PORTOLES NAVARRETE, ELISA MARIA 0:50:241 1 111,17C.T.ALTO PALANCIA

Págin 1

VI TRIATLON CROS SAN BLAS



60

4

0

67

VI TRIATLON CROS SAN BLAS

1 19 7

JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

16/06/2012
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JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

COMITE DE APELACIÓN
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CARLOS GISBERT MONTANER

23:15

HORA DE PUBLICACIONDelegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

17/06/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA1 4:52:08

MIGUEL LOPEZ ALLUE 1:32:401
AITOR ABADIAS PELEGRIN 1:33:112
FERNANDO ZORRILLA MEDRANO 1:46:173
DUATLON FONCASA-CALATAYUD2 4:57:03

CARLOS  JAVIER HUESO PALACIÁN 1:35:231
JUAN JOSE SORIANO BUJ 1:40:092
JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS 1:41:313
EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROP3 4:57:59

ANTONIO URBANO SOLER 1:33:531
RICARDO SIMÓN GONI 1:38:262
JOSE ARTAL CARDO 1:45:403
C.T. TURIA EXTREME4 5:27:34

JOSEBA ALONSO ABAD 1:37:071
DANIEL PEREZ ENCISO 1:53:372
JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCED 1:56:503
TRAGAMILLAS ALCAÑIZ5 5:34:49

ANDRÉS REY BARRONES 1:50:291
ROBERTO MARTINEZ GARCIA 1:50:582
JOAQUIN RAMO MAICAS 1:53:223
BAZ. TRIATLON CIERZO6 6:06:52

JULIO LAPLAZA SORIA 1:40:451
IGNACIO REVILLA BONED 2:12:432
RUBEN GIMENO HARO 2:13:243
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